

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Datum: 5.4.2012

Stavba : **Kunějovice - oprava chodníků**

zámková dlažba

Poř. číslo	Chodník u Obecního úřadu	m.j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kč
1	Vytrhání obrub	m	150,00	53,79	8 068,50 Kč
2	Vybourání asfaltového krytu	m2	313,00	24,20	7 574,60 Kč
3	odkopávky	m3	69,00	261,80	18 064,20 Kč
4	odvoz a uložení na skládku - včetně poplatku za skládkovné	t	198,45	112,20	22 266,10 Kč
5	řezání asfaltového krytu	m	150,00	101,20	15 180,00 Kč
6	zalití spáry asf.zálivkou	m	150,00	77,00	11 550,00 Kč
7	hutnění pláně	m2	313,00	20,90	6 541,70 Kč
8	dodávka a osazení silniční obruby	m	150,00	423,50	63 525,00 Kč
9	dodávka a osazení záhrovové obruby	m	30,00	317,90	9 537,00 Kč
10	výšková úprava uličních vpustí	ks	3,00	5 357,00	16 071,00 Kč
11	zámková dlažba tl. 60 mm - TBX lčko - přírodní	m2	313,00	435,60	136 342,80 Kč
12	vrstva ze ŠD tl. 2 x 100 mm	m2	313,00	166,98	52 264,70 Kč
Celkem bez DPH					366 985,60 Kč
DPH 20 %					73 397,10 Kč
CELKEM S DPH					440 382,70 Kč

Poř. číslo	Chodník u zámku	m.j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kč
1	Vytrhání obrub	m	115,00	53,79	6 185,90 Kč
2	Vybourání asfaltového krytu	m2	161,00	24,20	3 896,20 Kč
3	odkopávky	m3	36,00	261,80	9 424,80 Kč
4	odvoz a uložení na skládku - včetně poplatku za skládkovné	t	104,74	112,20	11 751,80 Kč
5	řezání asfaltového krytu	m	120,00	101,20	12 144,00 Kč
6	zalití spáry asf.zálivkou	m	120,00	77,00	9 240,00 Kč
7	hutnění pláně	m2	161,00	20,90	3 364,90 Kč
8	dodávka a osazení silniční obruby	m	120,00	423,50	50 820,00 Kč
9	dodávka a osazení záhrovové obruby	m	0,00	317,90	0,00 Kč
10	výšková úprava uličních vpustí	ks	0,00	5 357,00	0,00 Kč
11	zámková dlažba tl. 60 mm - TBX lčko - přírodní	m2	161,00	435,60	70 131,60 Kč
12	vrstva ze ŠD tl. 2 x 100 mm	m2	161,00	166,98	26 883,80 Kč
Celkem bez DPH					203 843,00 Kč
DPH 20 %					40 768,60 Kč
CELKEM S DPH					244 611,60 Kč

Celkem bez DPH					570 828,60 Kč
DPH 20 %					114 165,70 Kč
CELKEM S DPH					684 994,30 Kč